
UCHWAŁA Nr 42/V/19 

Rady Gminy Grajewo 

z dnia 27 lutego 2019r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grajewo 

na lata 2019-2033 

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. 

poz. 2077, z 2018r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354, poz. 2500)  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Grajewo na lata 2019 – 

2033 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2033, zgodnie z załącznikiem Nr 

1. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości stanowi załącznik Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grajewo. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

                                 

                                 Jan Dąbrowski 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 42/V/19 

Rady Gminy Grajewo  

z dnia 27 lutego 2019r. 
 

WIELOLETNIA PROGNOZA FINANSOWA GMINY GRAJEWO NA LATA 2019 – 2033 

Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób fizycznych 

dochody z tytułu 

udziału we 

wpływach z 

podatku 

dochodowego od 

osób prawnych 

 

w tym: 

z subwencji 

ogólnej 

z tytułu dotacji i 

środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące 

 

z tytułu dotacji oraz 

środków 

przeznaczonych na 

inwestycje 

z podatku od 

nieruchomości 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 

Wykonanie 2016 25 238 378,66 24 523 892,08 1 779 924,00 8 843,55 3 261 083,00 1 671 764,41 8 863 676,00 9 415 003,68 714 486,58 85 162,17 629 324,41 

Wykonanie 2017 27 439 752,79 27 281 324,80 2 056 194,58 -2 066,42 3 533 387,79 1 849 856,01 9 210 408,00 10 962 152,31 158 427,99 32 599,97 125 828,02 

Plan 3 kw. 2018 31 677 663,97 28 953 895,56 2 206 481,00 11 600,00 3 632 644,00 1 960 950,00 9 558 705,00 12 251 790,56 2 723 768,41 105 000,00 2 618 768,41 

Wykonanie 2018 31 875 619,07 29 438 065,20 2 346 697,00 20 976,29 3 535 104,60 1 788 836,14 9 558 705,00 12 536 197,80 2 437 553,87 94 831,00 2 342 722,87 

2019 26 735 619,00 26 640 619,00 2 622 313,00 20 000,00 3 930 583,00 1 979 448,00 9 740 616,00 9 426 809,00 95 000,00 55 000,00 40 000,00 

2020 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



2030 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 27 476 321,00 27 476 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 



Wyszczególnienie 

 

z tego: 

 

w tym: 

  

w tym: 

  

w tym: 

  

w tym: 

  
Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2 

Wykonanie 2016 25 576 914,46 22 884 711,97 0,00 0,00 0,00 192 521,40 192 521,40 0,00 0,00 2 692 202,49 

Wykonanie 2017 29 835 222,20 26 029 745,91 0,00 0,00 0,00 191 323,91 191 323,91 1 104,48 0,00 3 805 476,29 

Plan 3 kw. 2018 32 556 615,97 27 299 574,97 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 1 673,00 0,00 5 257 041,00 

Wykonanie 2018 30 973 931,51 26 060 506,31 0,00 0,00 0,00 220 409,71 220 409,71 1 703,00 0,00 4 913 425,20 

2019 27 543 395,00 25 901 376,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 728,00 0,00 1 642 019,00 

2020 26 676 167,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 358 000,00 358 000,00 0,00 0,00 723 516,00 

2021 26 562 306,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 609 655,00 

2022 26 592 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 284 700,00 284 700,00 0,00 0,00 639 475,00 

2023 26 592 126,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 251 200,00 251 200,00 0,00 0,00 639 475,00 

2024 26 532 127,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 218 200,00 218 200,00 0,00 0,00 579 476,00 

2025 26 501 373,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 183 358,00 183 358,00 0,00 0,00 548 722,00 

2026 26 764 921,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 152 857,00 152 857,00 0,00 0,00 812 270,00 

2027 26 713 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 126 800,00 126 800,00 0,00 0,00 760 670,00 

2028 27 023 681,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 99 300,00 99 300,00 0,00 0,00 1 071 030,00 

2029 27 023 681,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 70 900,00 70 900,00 0,00 0,00 1 071 030,00 

2030 26 873 601,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 42 282,00 42 282,00 0,00 0,00 920 950,00 

2031 27 356 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 22 671,00 22 671,00 0,00 0,00 1 403 670,00 

2032 27 356 321,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 14 054,00 14 054,00 0,00 0,00 1 403 670,00 

2033 27 207 421,00 25 952 651,00 0,00 0,00 x 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 1 254 770,00 



Wyszczególnienie 

  

z tego: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym: 

    
Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 

Wykonanie 2016 -338 535,80 1 646 043,48 0,00 0,00 1 046 043,48 190 000,00 600 000,00 148 535,80 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 -2 395 469,41 4 256 151,10 0,00 0,00 672 657,00 172 657,00 3 577 959,10 2 222 812,41 5 535,00 0,00 

Plan 3 kw. 2018 -878 952,00 3 381 778,00 0,00 0,00 356 296,00 356 296,00 3 011 482,00 2 100 616,00 14 000,00 0,00 

Wykonanie 2018 901 687,56 2 669 794,53 0,00 0,00 956 296,01 0,00 1 700 000,00 0,00 13 498,52 0,00 

2019 -807 776,00 1 734 058,00 0,00 0,00 469 158,00 469 158,00 1 264 900,00 338 618,00 0,00 0,00 

2020 800 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 914 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 602 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 
 



Wyszczególnieni

e 

 

z tego: 

 

Kwota 

zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanyc

h jednostkach 

zaliczanych do 

sektora  

finansów 

publicznych 

Relacja zrównoważenia wydatków 

bieżących, o której mowa w art. 

242 ustawy 

 

w tym: 

Inne 

rozchody 

niezwiązan

e ze spłatą 

długu 

 

z tego: 

Różnica 

między 

dochodami 

bieżącymi a 

wydatkami 

bieżącymi 

    
Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 

Wykonanie 2016 634 850,68 634 850,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 099,12 0,00 1 639 180,1

1 
2 685 223,59 

Wykonanie 2017 904 385,68 898 850,68 0,00 0,00 0,00 0,00 5 535,00 9 343 207,54 0,00 1 251 578,8

9 
1 924 235,89 

Plan 3 kw. 2018 2 502 826,00 2 488 826,00 1 577 959,00 0,00 1 577 959,00 0,00 14 000,00 9 356 477,00 0,00 1 654 320,5

9 
2 010 616,59 

Wykonanie 2018 2 502 323,30 2 488 824,78 1 577 959,00 0,00 1 577 959,00 0,00 13 498,52 8 554 382,76 0,00 3 377 558,8

9 
4 333 854,90 

2019 926 282,00 926 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 893 001,00 0,00 739 243,00 1 208 401,00 

2020 800 154,00 800 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 092 847,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2021 914 015,00 914 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 178 832,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2022 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 294 637,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2023 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 410 442,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2024 944 194,00 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 466 248,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2025 974 948,00 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 491 300,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2026 711 400,00 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 900,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2027 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 016 900,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2028 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 564 260,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2029 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 620,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2030 602 720,00 602 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 900,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2031 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 388 900,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2032 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268 900,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 

2033 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 523 670,0

0 
1 523 670,00 



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań 

         
Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1 

Wykonanie 2016 3,28% 3,28% 0,00 3,28% 6,83% x x x x 

Wykonanie 2017 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 4,68% x x x x 

Plan 3 kw. 2018 8,72% 3,73% 0,00 3,73% 5,55% x x x x 

Wykonanie 2018 8,50% 3,54% 0,00 3,54% 10,89% x x x x 

2019 4,59% 4,58% 0,00 4,58% 2,97% 5,69% 7,47% TAK TAK 

2020 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,55% 4,40% 6,18% TAK TAK 

2021 4,49% 4,49% 0,00 4,49% 5,55% 4,69% 6,47% TAK TAK 

2022 4,25% 4,25% 0,00 4,25% 5,55% 4,69% 4,69% TAK TAK 

2023 4,13% 4,13% 0,00 4,13% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2024 4,23% 4,23% 0,00 4,23% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2025 4,22% 4,22% 0,00 4,22% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2026 3,15% 3,15% 0,00 3,15% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2027 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2028 2,01% 2,01% 0,00 2,01% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2029 1,91% 1,91% 0,00 1,91% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2030 2,35% 2,35% 0,00 2,35% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2031 0,52% 0,52% 0,00 0,52% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2032 0,49% 0,49% 0,00 0,49% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 

2033 1,00% 1,00% 0,00 1,00% 5,55% 5,55% 5,55% TAK TAK 



Wyszczególnienie 

 

w tym na: Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych 

Spłaty kredytów, 

pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych 

Wydatki bieżące na 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 

Wydatki objęte 

limitem, o którym 

mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

  

Wydatki majątkowe 

w formie dotacji bieżące majątkowe 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 8 703 808,68 2 445 043,98 0,00 0,00 0,00 40 000,00 2 437 172,00 238 900,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 9 928 008,30 2 559 943,71 0,00 0,00 0,00 25 520,00 3 768 227,17 11 729,11 

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 10 622 815,48 2 497 992,00 0,00 0,00 0,00 2 946 283,00 2 237 819,00 72 939,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 10 096 274,01 2 329 214,76 0,00 0,00 0,00 2 832 455,05 2 054 826,06 26 144,09 

2019 0,00 0,00 10 962 663,00 2 816 554,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 122 019,00 1 520 000,00 

2020 800 154,00 800 154,00 0,00 0,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 685 670,00 0,00 

2021 914 015,00 914 015,00 0,00 0,00 616 750,00 616 750,00 0,00 0,00 609 655,00 0,00 

2022 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 475,00 0,00 

2023 884 195,00 884 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 639 475,00 0,00 

2024 944 194,00 944 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 476,00 0,00 

2025 974 948,00 974 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 548 722,00 0,00 

2026 711 400,00 711 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 812 270,00 0,00 

2027 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 670,00 0,00 

2028 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 030,00 0,00 

2029 452 640,00 452 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 071 030,00 0,00 

2030 602 720,00 602 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 950,00 0,00 

2031 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 670,00 0,00 

2032 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 403 670,00 0,00 

2033 268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 254 770,00 0,00 



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

Dochody bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Dochody majątkowe  

na programy, 

projekty lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 

programy, projekty 

lub zadania 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy 

w tym: 

Wydatki bieżące na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

w tym: 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy wynikające 

wyłącznie z 

zawartych umów na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2 

Wykonanie 2016 39 240,00 34 012,00 34 012,00 367 973,00 367 973,00 367 973,00 57 240,00 34 012,00 34 012,00 

Wykonanie 2017 210 068,86 192 925,33 192 925,33 6 000,00 5 056,80 5 056,80 695 666,94 378 069,58 278 069,58 

Plan 3 kw. 2018 2 376 145,00 2 376 145,00 2 320 513,00 1 865 183,00 1 865 183,00 1 865 183,00 413 447,00 330 320,00 300 728,00 

Wykonanie 2018 2 258 498,48 2 229 266,83 2 229 266,83 1 624 948,24 1 624 948,24 1 624 948,24 346 413,33 288 061,48 288 061,48 

2019 1 021 229,00 998 803,00 314 885,00 0,00 0,00 0,00 406 975,00 314 885,00 314 885,00 

2020 32 310,00 32 310,00 32 310,00 0,00 0,00 0,00 34 128,00 34 128,00 34 128,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wyszczególnienie 

 

Wydatki majątkowe na 

programy, projekty lub 

zadania finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w tym: 

Wydatki majątkowe na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

wynikające wyłącznie z 

zawartych umów z 

podmiotem 

dysponującym 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

 

w tym: 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku z 

umową na realizację 

programu, projektu lub 

zadania finansowanego 

z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy bez 

względu na stopień 

finansowania tymi 

środkami 

w tym: 

finansowane 

środkami 

określonymi w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub 

zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1 

Wykonanie 2016 581 869,00 361 611,00 361 611,00 243 486,00 243 486,00 243 486,00 243 486,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 3 087 342,35 1 912 613,26 3 087 342,35 1 492 326,45 1 330 765,43 1 330 765,43 1 330 765,43 1 577 959,10 1 577 959,10 

Plan 3 kw. 2018 3 819 885,00 2 274 513,00 2 274 513,00 1 628 499,00 1 625 767,00 1 628 499,00 1 625 767,00 509 388,00 509 388,00 

Wykonanie 2018 3 553 837,23 2 111 835,43 2 111 835,43 1 500 353,65 1 500 353,65 1 500 353,65 1 500 353,65 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 92 090,00 92 090,00 92 090,00 92 090,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 4 938,00 4 938,00 4 938,00 4 938,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wyszczególnienie 

 Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku 

Przychody z tytułu 

kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 

powstające w związku z 

zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. umową 

na realizację programu, 

projektu lub zadania 

finansowanego w co 

najmniej 60% środkami, 

o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 

przejęcia przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 

przekształcanych 

samodzielnych 

zakładach opieki 

zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 

tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 

której mowa w art. 196 

ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 

działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość zobowiązań 

podlegających 

umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 ustawy 

o działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przekształconego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

przejętych zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

likwidowanego na 

zasadach określonych w 

przepisach  o 

działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 

zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 

2011 r. na podstawie 

przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 

wyniku finansowego 

samodzielnego 

publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację programu, 

projektu lub zadania 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7 

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 1 577 959,10 1 577 959,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2018 509 388,00 509 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Wyszczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie 

   

w tym: 

    
Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 

Wykonanie 2016 634 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2019 926 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2020 788 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2021 890 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2022 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2023 824 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2024 884 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2025 914 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2026 651 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2027 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2028 332 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2029 332 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2030 482 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 





Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 42/V/19 

Rady Gminy Grajewo  
z dnia 27 lutego 2019r. 

 

OBJAŚNIENIA WARTOŚCI PRZYJĘTYCH W WIELOLETNIEJ PROGNOZIE FINANSOWEJ GMINY 

GRAJEWO NA LATA 2019-2033 

Załącznik nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Grajewo 

- w wierszu "wykonanie 2018" zaktualizowano wartości do wysokości wynikających ze sprawozdań z wykonania 

budżetu za 2018rok; 

- w wierszu "dane roku 2019" zaktualizowano wartości do wysokości wynikających z uchwały budżetowej na rok 

2019 wraz z jej zmianami na dzień 27.02.2019. 

 
 


